
Sprawozdanie z działalności 

Studenckiego Koła Naukowego „Klub Inwestora”

Niniejsze  sprawozdanie  sporządzone  jest  w  celu  podsumowania 

działalności  Studenckiego  Koła  Naukowego  „Klub  Inwestora”  przy  Wyższej  Szkole 

Zarządzania  i  Bankowości  w  Krakowie  semestru  zimowego  roku  akademickiego 

2008/2009.

W  okresie  tym  „Klub  Inwestora”  przyczynił  się  do  zorganizowania  następujących 

wydarzeń:

− 27  października  2008 roku  mieliśmy  zaszczyt  gościć  w  murach  Wyższej  Szkoły 

Zarządzania  i  Bankowości  znanego  licencjonowanego  trenera  NLP- Grzegorza 

Gwiazdowskiego.  Myślą  przewodnią  szkolenia  był  sukces  w  biznesie,  a  więc 

tworzenie  korzystnych  przekonań,  filtrowanie  rzeczywistości  i  wyszukiwanie 

najważniejszych informacji,  które to pozwolą go osiągnąć. Bardzo ważnym wątkiem 

poruszanym  na  spotkaniu  było  również  budowanie  swojego  autorytetu  jako 

przedsiębiorcy.

− W  dniach  17-23  listopada  2008 roku  w  ramach  „Światowego  Tygodnia 

Przedsiębiorczości” miał  miejsce  cykl  przedsięwzięć  adresowanych  do  młodych 

Polaków w celu promocji postaw przedsiębiorczych oraz działalności gospodarczej jako 

atrakcyjnej  drogi  życiowej.  Można  było  między  innymi  uczestniczyć  w  wykładzie 

Fryderyka Karzełka,  Prezesa Zarządu Polskiego Doradztwa Finansowego,  a  także 

Bartosza Skwarczka, Prezesa Zarządu Progres Sp. z o.o. który przedstawił wykład 

pt. „Prawdziwa przedsiębiorczość- czego nie uczą w szkołach biznesu”.

− 4  grudnia  2008 zorganizowane  zostało  spotkanie  z  twórcami  największej  sieci 

Akademickich  Inkubatorów  Przedsiębiorczości  w  Europie, największego  w 

Polsce  programu  promującego  przedsiębiorczość  „Polska  Przedsiębiorcza” oraz 

założycielami funduszu zalążkowego AIP Seed Capital.

W niedalekiej  przyszłości,  tj.  w dniach 28 marca-3 kwietnia 2009 roku wspólnie ze 

Studenckim  Forum  Business  Centre  Club  „Klub  Inwestora”  organizuje  Festiwal 

Przedsiębiorczości  BOSS,  którego misją  jest  promowanie  przedsiębiorczości  wśród 

studentów  poprzez  inspirujące  spotkania  z  ludźmi  sukcesu,  motywujące  szkolenia 

oraz profesjonalne warsztaty.
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